
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 00:06

Cyklistický a běžecký batoh Spokey Fuji 5l modrý

Cena: 429,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K925842
Výrobce: Spokey
Kategorie: Cyklo,In-line a Hydro batohy

Cyklistický a běžecký batoh Spokey Fuji 5l modrý
Batoh FUJI je určený především cyklistům, lze jej rovněž použít i při jiných aktivitách v přírodě.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

TECHNOLOGIE A VÝHODY
Tvar batohu umožňuje zachovat aerodynamickou siluetu, což je nesmírně důležité při jízdě na kole. Hrudní a bederní pás společně s nastavitelnými ramenními
popruhy umožňuje přizpůsobit batoh výšce uživatele.
Kapacita batohu je zcela dostačující pro zabalení veškerých potřebných věci na kolo. Do malé kapsičky na přední straně si dáte vše, co je třeba mít “po ruce”.
Batoh připravený pro použití pitného vaku. Obsahuje speciální kapsu, věšák, otvory a upevnění na ramenních popruzích.
Produkt je vybaven reflexními prvky pro zlepšení viditelnosti. Což je zvláště důležité při pohybu na špatně osvětlených místech či na silnicích.
V přezce hrudního pásu je integrována píšťalka pro případ ohrožení uživatele.

URČENO
Kolo, běh, výlety – batoh na camelbak

Technický popis:
- materiál: voděodolný polyester ripstop
- objem: 5 l
- váha: 0,34 kg
- rozměry: 31 x 11 x 41 cm
- bederní a hrudní pás
- boční kapsy
- přední kapsa
- reflexní prvky
- možnost připevnění helmy
- vývod na vodu a sluchátka


